

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4585 Kuba Pamuła**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4585 Kuba Pamuła.**

Poznaj historię naszego syna...



Nasz syn Kuba urodził się 13 stycznia 2020 roku. Byliśmy bardzo szczęśliwi. Pierwsze miesiące upływały w zdrowiu. Od roku zaczął uczęszczać do żłobka rozwijał się prawidłowo, naśladował zwierzęta, pojawiały się pierwsze słowa. Powoli obserwowaliśmy syna i widzieliśmy, że coś jest nie tak - z czasem przestał bawić się z dziećmi, nie reagował na imię, przestał mówić, zaczęły się ataki paniki. Opiekunki ze żłobka także zauważyły, że z Kuba coś się dzieje.

Zaczęło nas to niepokoić i rozpoczęliśmy poszukiwania przyczyn. Udaliśmy się do wielu specjalistów, po spotkaniach z nimi usłyszeliśmy diagnozę - "Państwa syn ma Spektrum Autyzmu". Dostaliśmy pełne informacje co dalej i jaka terapia będzie konieczna.

Staramy się konsekwentnie realizować terapię z synem. Są to: logopedia, rehabilitacja, pedagog, psycholog, zajęcia SI oraz komora hiperbaryczna. Postaraliśmy się dla syna o WWR, a także o KS. Obecnie syn uczęszcza także do przedszkola terapeutycznego. Wszystkie te zajęcia wiążą się z kosztami. Wiemy także, że syn będzie potrzebował tych zajęć przez wiele lat. Pragniemy dla naszego syna stworzyć jak najlepsze warunki rozwoju oraz dać szansę na samodzielną sprawność w dorosłym życiu. Jednak koszty terapii i wizyt u specjalistów naszego 4 letniego Kubę są wysokie.

Dlatego prosimy o pomoc. Państwa wsparcie finansowe umożliwi nam dostęp do terapii, zajęć edukacyjnych oraz materiałów specjalistycznych. Za każdą formę pomocy będziemy wdzięczni. Wierzymy, że razem możemy uczynić życie Kubę lepszym. Każda złotówka ma znaczenia.

Dziękujemy!

Rodzice Kubę



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach pracy w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 4585 KUBA PAMUŁA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	